Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

08/05/2024
Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
490205 - AGENCIA DE REGULACAO DE SERVICOS PUBLICOS 1.945.866,75
501 Outros Recursos néo Vinculados 1.945.866,75
501 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) 41.546,04
501 000010 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS - ADMINISTRAGAO INDIRETA 41.546,04
501 000010 - 2022-HOW9N 03506307000157 |TICKET SOLUCOES 22002813 - TICKET Prestagéo de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS E |2022NE00159 |2023NL00010 [16/01/2023 |16/01/2023 |20230B00019 2.179,41
HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A  |administracéo e gerenciamento LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 - 2022-RD7KQ 27490440000120 |LOGIC PROCESSAMENTO |00000000 - Sem - 4414 - BENS MOVEIS 2023NEO00129 |2023NL00249 |15/06/2023 |15/06/2023 |20230B00382 2.840,00
DE DADOS LTDA. contrato NAO ATIVAVEIS (BENS DE
CONSUMO DURAVEL -
Art. 49 do Decreto n°
1.110/2002)
501 000010 - 2022-V56F9 46695758000192 |AZAZ COMERCIO E 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE 2022NE00219 |2023NL00013 |16/01/2023 |16/01/2023 |20230B00022 470,00
SERVICOS LTDA contrato LIMPEZA E PRODUCAO DE
HIGIENIZACAO
501 000010 - 2022-WGZ61 46695758000192 |AZAZ COMERCIO E 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2022NE00227 |2023NL00047 |07/02/2023 |07/02/2023 |20230B00069 2.045,00
SERVICOS LTDA contrato EXPEDIENTE
501 000010 - 2022010128063 [03506307000157 |TICKET SOLUCOES 22002813 - TICKET Prestagéo de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS E |2023NE00010 [2023NL00447 |06/10/2023 |09/10/2023 [20230B00682 1.734,35
HDFGT S/A SOLUGCOES HDFGT S/A  |administracdo e gerenciamento  |LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 - 2022-2P29M 51487626000105 |EULER BRASIL DE 00000000 - Sem - 2417 - MATERIAL DE 2023NE00203 |2023NL00395 |13/09/2023 |13/09/2023 |20230B00601 247,00
ARAUJO contrato PROCESSAMENTO DE
DADOS
501 000010 - 2023-CDWGV 17344558000197 |COMERCIAL TRIUNFO 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2023NEO00092 |2023NL00137 |11/04/2023 |12/04/2023 |20230B00196 78,00
LTDA -ME contrato EXPEDIENTE
501 000010 - 2023-CDWGV 17344558000197 |COMERCIAL TRIUNFO 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2023NEO00115 |2023NL00138 |11/04/2023 |12/04/2023 |20230B00197 39,00
LTDA -ME contrato EXPEDIENTE
501 000010 - 2023-JN189 08228010000433 |PORT DISTRIBUIDORA DE|00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2023NEO00134 |2023NL00207 |22/05/2023 |22/05/2023 |20230B00320 1.179,00
INFORMATICA E contrato EXPEDIENTE
PAPELARIA LTDA
501 000010 - 2023-KW539 27740877000175 |DIGRAPEL DISTRIB. DE 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2023NE00229 |2023NL00583 |01/12/2023 |01/12/2023 |20230B00861 0,00
PAPEL E GRAFICALTDA |contrato EXPEDIENTE
501 000010 - 2023-KW539 27740877000175 |DIGRAPEL DISTRIB. DE 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2023NE00229 |2023NL00583 |01/12/2023 |19/12/2023 |20230B00891 1.876,00
PAPEL E GRAFICALTDA |contrato EXPEDIENTE
501 000010 - 2023-QHW21 03506307000157 |TICKET SOLUCOES 22002813 - TICKET Prestagdo de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS E |2023NE00010 |2023NL00063 |15/02/2023 |15/02/2023 |20230B00093 1.151,27
HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A  |administracdo e gerenciamento LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 - 2023-QHW21 03506307000157 |TICKET SOLUCOES 22002813 - TICKET Prestagéo de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS E |2023NE00010 [2023NL00093 |15/03/2023 |16/03/2023 [20230B00148 1.900,52
HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A  |administracao e gerenciamento LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 - 2023-QHW21 03506307000157 |TICKET SOLUCOES 22002813 - TICKET Prestagéo de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS E |2023NE00010 [2023NL00148 |13/04/2023 |14/04/2023 [20230B00206 2.486,85
HDFGT S/A SOLUGCOES HDFGT S/A  |administracdo e gerenciamento  |LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 - 2023-QHW21 03506307000157 |TICKET SOLUCOES 22002813 - TICKET Prestagdo de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS E |2023NE00010 |2023NL00183 [04/05/2023 |04/05/2023 |20230B00274 1.507,30
HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A  |administracdo e gerenciamento LUBRIFICANTES

informatizado de fornecimento
continuo e ininterrupto de
combustiveis.

AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
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Fonte Contrato / Data de
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Detalhada
501 000010 - 2023-QHW21 03506307000157 |TICKET SOLUGOES 22002813 - TICKET Prestacéo de servigos de 2400 - COMBUSTIVEIS E |[2023NE00010 |2023NL00241 [13/06/2023 |13/06/2023 |20230B00368 1.683,85
HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A  |administracéo e gerenciamento LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 - 2023-QHW21 03506307000157 |TICKET SOLUCOES 22002813 - TICKET Prestagéo de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS E |2023NE00010 |2023NL00299 [11/07/2023 |11/07/2023 |20230B00448 2.123,34
HDFGT S/A SOLUGCOES HDFGT S/A  |administracdo e gerenciamento LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 - 2023-QHW21 03506307000157 |TICKET SOLUGOES 22002813 - TICKET Prestacéo de servigos de 2400 - COMBUSTIVEIS E |[2023NE00010 |2023NL00357 |22/08/2023 |22/08/2023 |20230B00539 1.585,49
HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A  |administracdo e gerenciamento  |LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 - 2023-QHW21 03506307000157 |TICKET SOLUGOES 22002813 - TICKET Prestacéo de servigos de 2400 - COMBUSTIVEIS E |2023NE00010 |2023NL00398 [13/09/2023 |13/09/2023 |20230B00604 2.447,35
HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A  |administragéo e gerenciamento LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 - 2023-QHW21 03506307000157 |TICKET SOLUCOES 22002813 - TICKET Prestagéo de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS E |2023NE00010 |2023NL00534 [14/11/2023 |14/11/2023 |20230B00790 1.771,96
HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A  |administracdo e gerenciamento LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 - 2023-QHW21 03506307000157 |TICKET SOLUGOES 22002813 - TICKET Prestacéo de servigos de 2400 - COMBUSTIVEIS E |[2023NE00010 |2023NL00642 [19/12/2023 |19/12/2023 |20230B00893 2.150,55
HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A  |administracdo e gerenciamento  |LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 - 2023-30SZ5 45822564000148 |MENDELI BOMBAS E 00000000 - Sem - 2425 - MATERIAL PARA |2023NE00208 |2023NL00434 |28/09/2023 |28/09/2023 |20230B00648 246,00
EQUIPAMENTOS LTDA contrato MANUTENGAO DE BENS
MOVEIS
501 000010 - 2023-45F60 32914423000103 |MULTI DESIGN 00000000 - Sem - 2444 - MATERIAL DE 2023NEO00117 |2023NL00240 |12/06/2023 |12/06/2023 |20230B00366 520,00
COMUNICAGAO VISUAL |contrato SINALIZAGCAO VISUAL E
AFINS
501 000010 - 2023-9FFTO 49478974000174 |49.478.974 DIEGO 00000000 - Sem - 2417 - MATERIAL DE 2023NEO00139 |2023NL00261 |16/06/2023 |16/06/2023 |20230B00391 5.392,80
ARAUJO MOUTINHO contrato PROCESSAMENTO DE
DADOS
501 000010 - 2023-988ZL 08650845000134 |G. PETERES - 00000000 - Sem - 3267 - APARELHOS E 2023NE00201 |2023NL00408 |15/09/2023 |15/09/2023 |20230B00618 3.891,00
COMERCIAL E SERVICOS |contrato UTENSILIOS DOMESTICOS
501 Locacgbes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 980.443,52
501 000010 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS - ADMINISTRAGAO INDIRETA 980.443,52
501 000010 - 2019-WMZ5B 13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM Contratagdo de servicos de mdo 2830 - SERVICOS DE 2023NEO0O003 |2023NL00506 |31/10/2023 |08/11/2023 |20230B00773 4.049,16
COMBINADOS DE SERVICOS COMBINADOS |de obra motorista - 3 postos de |APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO DE ESCRITORIO E APOIO [trabalho. ENDEREGO: Av. TECNICO E OPERACIONAL
ADMINISTRATIVOS LTDA |ADMINISTRATIVO - Copacabana, 407 — Sala 203 -
EIRELI Morada de Laranjeiras — Serra/ES
— CEP 29.166-820 TELEFONES:
(27) 3068-6868 / 99840-9014 /
99942-1368 E-MAIL:
servicosttm@gmail.com /
contratosttm@gmail.com
501 000010 - 2019-WMZ5B 13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM Contratagdo de servicos de mdo |2830 - SERVICOS DE 2023NEO0O003 |2023NL00638 |19/12/2023 |19/12/2023 |20230B00889 16.684,55
COMBINADOS DE SERVICOS COMBINADOS |de obra motorista - 3 postos de |APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO DE ESCRITORIO E APOIO [trabalho. ENDERECO: Av. TECNICO E OPERACIONAL
ADMINISTRATIVOS LTDA |ADMINISTRATIVO - Copacabana, 407 — Sala 203 -
EIRELI Morada de Laranjeiras — Serra/ES
— CEP 29.166-820 TELEFONES:
(27) 3068-6868 / 99840-9014 /
99942-1368 E-MAIL:
servicosttm@gmail.com /
contratosttm@agmail.com
501 000010 - 2020-JW962 17504648000106 |[INTERNACIONAL 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2023NE00204 |2023NL00575 |28/11/2023 |29/11/2023 |20230B00841 498,26

SOLUCOES EM SERVICOS
LTDA - EPP

contrato

CONSERVAGCAO
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Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 - 2020-JW962 17504648000106 |[INTERNACIONAL 00000000 - Sem - 2834 - SERVICOS DE 2023NE00204 |2023NL00575 |28/11/2023 |29/11/2023 |20230B00841 425,18
SOLUGOES EM SERVICOS |contrato COPA E COZINHA
LTDA - EPP
501 000010 - 2020-2Q7VD 05388792000137 |OSIRIS COMERCIO E 21003397 - OSIRIS Locacgéo de equipamentos 2776 - LOCAGAO DE 2023NEO0004 |2023NL00057 |09/02/2023 |09/02/2023 |20230B00075 1.470,00
SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS [multifuncional laser MAQUINAS E
LTDA monocromatica e policroméatica |EQUIPAMENTOS
de copias e impressdes com
fornecimento de suprimentos,
manutencgdo e reposicéo de
pegas.
501 000010 - 2022-BRDP7 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL |Contratacdo de empresa para 2830 - SERVICOS DE 2022NEO00016 |2023NL00012 |16/01/2023 |16/01/2023 |20230B00021 9.448,89
COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO prestagéo de servigos de APOIO ADMINISTRATIVO,
LTDA assisténcia administrativa e de TECNICO E OPERACIONAL
tecnologia da informacéo;
limpeza e conservagéo e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 - 2022-BRDP7 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL |Contratacdo de empresa para 2831 - LIMPEZA E 2022NEO00016 |2023NL00012 |16/01/2023 |16/01/2023 |20230B00021 4.859,13
COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO prestagdo de servigos de CONSERVAGCAO
LTDA assisténcia administrativa e de
tecnologia da informacao;
limpeza e conservacéo e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 - 2022-BRDP7 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE |21001041 - MAGISTRAL |Contratacdo de empresa para 2834 - SERVICOS DE 2022NEO00016 |2023NL00012 |16/01/2023 |16/01/2023 |20230B00021 3.141,49
COMERCIO LTDA EPP SERVICO E COMERCIO prestagéo de servigos de COPA E COZINHA
LTDA assisténcia administrativa e de
tecnologia da informacéo;
limpeza e conservagéo e
copeiragem, incluido o
fornecimento de todos os
materiais e equipamentos
necessarios.
501 000010 - 2022-Fz4z3 17339545000120 |CAFE EXPRESS - 22004572 - CAFE Locagdo de maquina para 2776 - LOCAGAO DE 2022NE00223 |2023NL00041 |31/01/2023 |31/01/2023 |20230B00057 445,53
ALUGUEL E PRESTACAO |EXPRESS - ALUGUEL E fornecer bebidas quentes para os [MAQUINAS E
DE SERVICOS LTDA-ME |PRESTACAO DE servidores da ARSP, com o EQUIPAMENTOS
SERVICOS LTDA fornecimento dos insumos e a
manutengéo corretiva e
preventiva.
501 000010 - 2022-M9CTZ 16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS LOCAGAO DE ESPACO FisICO 2774 - LOCAGAO DE 2022NEO0015 |2023NL00027 |20/01/2023 |20/01/2023 |20230B00038 35.763,81
IMOVEIS LTDA ONDE ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
501 000010 - 2022-M9CTZ 16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS LOCAGAO DE ESPAGO FiSICO 2774 - LOCAGAO DE 2022NEO0O0015 |2023NL00050 |09/02/2023 |09/02/2023 |20230B00076 4.844,99
IMOVEIS LTDA ONDE ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
501 000010 - 2022-RR2C2 05388792000137 |OSIRIS COMERCIO E 21003397 - OSIRIS Locacéo de equipamentos 2776 - LOCAGAO DE 2022NEO0017 |2023NL00018 |16/01/2023 |16/01/2023 |20230B00028 1.470,00
SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS [multifuncional laser MAQUINAS E
LTDA monocromatica e policroméatica |EQUIPAMENTOS
de coépias e impressdes com
fornecimento de suprimentos,
manutengédo e reposicdo de
pegas.
501 000010 - 2022-VVJIGG 13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM Contratagédo de servicos de mdo |2830 - SERVICOS DE 2022NEO00020 |2023NL00006 |16/01/2023 |16/01/2023 |20230B00009 14.945,10

COMBINADOS DE
ESCRITORIO E APOIO
ADMINISTRATIVOS LTDA

SERVICOS COMBINADOS
DE ESCRITORIO E APOIO
ADMINISTRATIVO -
EIRELI

de obra motorista - 3 postos de
trabalho. ENDERECO: Av.
Copacabana, 407 — Sala 203 —
Morada de Laranjeiras — Serra/ES
— CEP 29.166-820 TELEFONES:
(27) 3068-6868 / 99840-9014 /
99942-1368 E-MAIL:
servicosttm@gmail.com /
contratosttm@agmail.com

APOIO ADMINISTRATIVO,
TECNICO E OPERACIONAL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 - 2022-VVJIGG 13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM Contratacao de servicos de médo |2830 - SERVICOS DE 2022NE00020 |2023NL00007 |16/01/2023 |16/01/2023 |20230B00010 206,10
COMBINADOS DE SERVICOS COMBINADOS |de obra motorista - 3 postos de |APOIO ADMINISTRATIVO,
ESCRITORIO E APOIO DE ESCRITORIO E APOIO |trabalho. ENDERECO: Av. TECNICO E OPERACIONAL
ADMINISTRATIVOS LTDA |ADMINISTRATIVO - Copacabana, 407 — Sala 203 —
EIRELI Morada de Laranjeiras — Serra/ES
— CEP 29.166-820 TELEFONES:
(27) 3068-6868 / 99840-9014 /
99942-1368 E-MAIL:
servicosttm@gmail.com /
contratosttm@agmail.com
501 000010 - 2022-728J378 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |23001209 - MASTER Locacgédo de veiculo automotor 2853 - LOCAGAO DE 2023NE00135 |2023NL00325 |24/07/2023 |27/07/2023 |20230B00477 1.852,82
LTDA AUTOMOTORES LTDA sem motorista, para as atividades | MEIOS DE TRANSPORTE
ME institucionais da ARSP, através da
ATA de Registro de Prego N°
001/2023 da SEG/ES, pelo
periodo de 12 meses.
501 000010 - 2022-383J37 17339545000120 |CAFE EXPRESS - 21003684 - - - 2776 - LOCACAO DE 2022NE00026 |2023NL00020 |18/01/2023 |18/01/2023 |20230B00034 333,20
ALUGUEL E PRESTACAO MAQUINAS E
DE SERVICOS LTDA-ME EQUIPAMENTOS
501 000010 - 2022-6HK45 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |17002156 - CONTRATO | CONTRATO DE LOCAGAO DE 2853 - LOCAGAO DE 2022NEO00161 |2023NL00014 |16/01/2023 |16/01/2023 |20230B00023 5.647,92
LTDA DE LOCACAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
VEICULOS SEM
MOTORISTA COM A
EMPRESA MASTER
AUTOMOTORES LTDA
ME
501 000010 - 2022-6HK45 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |17002156 - CONTRATO |CONTRATO DE LOCACAO DE 2853 - LOCAGCAO DE 2022NEO00161 |2023NL00028 |23/01/2023 |23/01/2023 |20230B00039 0,00
LTDA DE LOCAGCAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
VEICULOS SEM
MOTORISTA COM A
EMPRESA MASTER
AUTOMOTORES LTDA
ME
501 000010 - 2022-6HK45 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |17002156 - CONTRATO |CONTRATO DE LOCACAO DE 2853 - LOCACAO DE 2022NE00161 |2023NL00028 |23/01/2023 |24/01/2023 |20230B00040 4.712,62
LTDA DE LOCACAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
VEICULOS SEM
MOTORISTA COM A
EMPRESA MASTER
AUTOMOTORES LTDA
ME
501 000010 - 2023-GV5T1 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |17002156 - CONTRATO |CONTRATO DE LOCACAO DE 2853 - LOCAGCAO DE 2023NEO0005 |2023NL00056 |09/02/2023 |09/02/2023 |20230B00078 6.321,13
LTDA DE LOCAGCAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
VEICULOS SEM
MOTORISTA COM A
EMPRESA MASTER
AUTOMOTORES LTDA
ME
501 000010 - 2023-GV5T1 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |17002156 - CONTRATO | CONTRATO DE LOCAGAO DE 2853 - LOCAGAO DE 2023NEO0O005 |2023NL00095 |15/03/2023 |16/03/2023 |20230B00150 6.321,13
LTDA DE LOCACAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
VEICULOS SEM
MOTORISTA COM A
EMPRESA MASTER
AUTOMOTORES LTDA
ME
501 000010 - 2023-GV5T1 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |17002156 - CONTRATO |CONTRATO DE LOCACAO DE 2853 - LOCAGCAO DE 2023NEO0005 |2023NL00149 |13/04/2023 |14/04/2023 |20230B00207 6.321,13
LTDA DE LOCAGCAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
VEICULOS SEM
MOTORISTA COM A
EMPRESA MASTER
AUTOMOTORES LTDA
ME
501 000010 - 2023-GV5T1 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |17002156 - CONTRATO | CONTRATO DE LOCAGAO DE 2853 - LOCAGAO DE 2023NEO0005 |2023NL00192 |10/05/2023 |10/05/2023 |20230B00282 6.321,13
LTDA DE LOCACAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE

VEICULOS SEM
MOTORISTA COM A
EMPRESA MASTER
AUTOMOTORES LTDA
ME
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Detalhada
501 000010 - 2023-GV5T1 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |17002156 - CONTRATO | CONTRATO DE LOCAGAO DE 2853 - LOCAGAO DE 2023NEO0O005 |2023NL00243 |13/06/2023 |13/06/2023 |20230B00370 6.321,13
LTDA DE LOCAGAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
VEICULOS SEM
MOTORISTA COM A
EMPRESA MASTER
AUTOMOTORES LTDA
ME
501 000010 - 2023-GV5T1 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES [17002156 - CONTRATO | CONTRATO DE LOCAGAO DE 2853 - LOCAGAO DE 2023NEO0O00O5 |2023NL00324 |24/07/2023 |27/07/2023 |20230B00476 5.309,05
LTDA DE LOCACAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA MEIOS DE TRANSPORTE
VEICULOS SEM
MOTORISTA COM A
EMPRESA MASTER
AUTOMOTORES LTDA
ME
501 000010 - 2023-HL4KV 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |23001209 - MASTER Locagéo de veiculo automotor 2853 - LOCAGAO DE 2023NEO00135 |2023NL00346 |17/08/2023 |17/08/2023 |20230B00528 10.633,60
LTDA AUTOMOTORES LTDA sem motorista, para as atividades | MEIOS DE TRANSPORTE
ME institucionais da ARSP, através da
ATA de Registro de Prego N°
001/2023 da SEG/ES, pelo
periodo de 12 meses.
501 000010 - 2023-HL4KV 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |23001209 - MASTER Locagéo de veiculo automotor 2853 - LOCAGAO DE 2023NE00135 |2023NL00389 |06/09/2023 |11/09/2023 |20230B00588 10.633,60
LTDA AUTOMOTORES LTDA sem motorista, para as atividades | MEIOS DE TRANSPORTE
ME institucionais da ARSP, através da
ATA de Registro de Pregco N°
001/2023 da SEG/ES, pelo
periodo de 12 meses.
501 000010 - 2023-HL4KV 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |23001209 - MASTER Locagéo de veiculo automotor 2853 - LOCAGAO DE 2023NE00135 |2023NL00442 |04/10/2023 |04/10/2023 |20230B00673 10.633,60
LTDA AUTOMOTORES LTDA sem motorista, para as atividades | MEIOS DE TRANSPORTE
ME institucionais da ARSP, através da
ATA de Registro de Pregco N°
001/2023 da SEG/ES, pelo
periodo de 12 meses.
501 000010 - 2023-HL4KV 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |23001209 - MASTER Locagéo de veiculo automotor 2853 - LOCAGAO DE 2023NE00135 |2023NL00511 |09/11/2023 |09/11/2023 |20230B00781 10.633,60
LTDA AUTOMOTORES LTDA sem motorista, para as atividades | MEIOS DE TRANSPORTE
ME institucionais da ARSP, através da
ATA de Registro de Pregco N°
001/2023 da SEGI/ES, pelo
periodo de 12 meses.
501 000010 - 2023-HL4KV 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |23001209 - MASTER Locagéo de veiculo automotor 2853 - LOCAGAO DE 2023NEO00135 |2023NL00648 |19/12/2023 |19/12/2023 |20230B00894 10.633,60
LTDA AUTOMOTORES LTDA sem motorista, para as atividades | MEIOS DE TRANSPORTE
ME institucionais da ARSP, através da
ATA de Registro de Preco N°
001/2023 da SEG/ES, pelo
periodo de 12 meses.